２０２５年３月吉日

公益財団法人東京都水泳協会

競泳委員長 立川 道宣

2025年度東京都強化コーチ会議

コーチクリニックの開催について（競泳・ＯＷＳ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は当協会の競泳強化諸活動にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記の通り 2025年度東京都強化コーチ会議・コーチクリニックを開催をいたします

ので、ご参加のほどよろしくお願いいたします。

詳細につきましては下記および別紙開催要項をご確認ください。

敬具

記

主 催  公益財団法人東京都水泳協会 競泳委員会

期 日  2025年 4月 14日（月）

時 間  受付 9時 00分～9時 30分

クリニック 9時 30分～11時 00分

強化コーチ会議 11時 15分～13時 00分（予定）

対 象 者  ・2024年度全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会標準記録を

突破した選手の担当コーチ

 ※担当コーチであれば１所属から何名でも参加可能です

      ・競泳委員会が認めた方

方 法  （強化コーチ会議）オンラインハイブリッド （コーチクリニック）対面のみ

 オンラインでのご参加の場合はＺＯＯＭを使用いたします。

・参加ＵＲＬは申込締切後、前日までに参加者へメールにて通知いたします

・開始時間 20分前から入室可能予定とします

場 所  東京アクアティクスセンター会議室

内  容  別紙参照

申込方法  東京都水泳協会ホームページの参加申込フォームより申込みください

       申込締切  4月 7日（月）

（ＺＯＯＭ会議参加時の注意事項）

〇 発言時以外は、マイクをミュートにしてください。

〇 会議参加者確認のため、アカウント名はご自身の氏名（漢字・フルネーム）／所属名（略称）

に設定してください。例：東京太郎／トウキョウＳＳ

〇 参加申し込みされた方以外の参加はお断りいたします。ＩＤの共有等はおやめください。

〇 会議資料の転写・転用等はご遠慮ください。

以上

【問い合わせ】

公益財団法人東京都水泳協会

競泳委員長 立川 道宣

Mail：tachikawa@tokyo-sc.com

2025年度 東京都強化コーチ会議・コーチクリニック（競泳・ＯＷＳ）

期 日： 2025年 4月 14日（月）

受 付： 9:00-9:30

方 法： 【コーチクリニック】（対面のみ）東京アクアティクスセンター

【強化コーチ会議】（オンラインハイブリッド）東京アクアティクスセンター

対象者： 2024年度全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会標準記録突破選手の

担当コーチ、その他

【コーチクリニック】9:30-11:00 90分間（予定）

「長距離強化について(仮題)」

講師：太田伸 先生（枚方スイミングスクール）

【強化コーチ会議】11:15-12:15 60分間（予定）

内田孝太郎 専務理事 ご挨拶 及び 事務局より連絡事項

平井伯昌  理事   ご挨拶

世界選手権 2025シンガポール大会代表選手輩出コーチ ご挨拶

議 題：

① 2025年度滋賀国スポ 東京都選手団（ＯＷＳ）選手選考について

事業計画説明について

    担当： 原怜来  ＯＷＳ委員長

② 2025年度滋賀国スポ 東京都選手団（競泳）選手選考について

担当： 立川道宣 競泳委員長

③ 2025年度滋賀国スポ 成年参加意思確認アンケートについて

担当： 海老澤雄介 競泳委員

④ 2025年度競泳委員会 事業計画説明について

担当： 古賀哲哉 副競泳委員長

⑤ 2025年度東京都強化標準記録について

担当： 古賀哲哉 副競泳委員長

⑥ 2025年度滋賀国スポランキングについて

担当： 海老澤雄介 競泳委員

⑦ 2025年度滋賀国スポに向けて抱負

    担当： 竹村知洋 副競泳委員長（東京都ヘッドコーチ）

⑧ 2024年度・2025年度 競泳委員会名簿 報告

（終了予定 12:20）

【連絡事項】12:20-13:00 40分間（予定）

12:20-12:40 医科学委員会連絡事項（ドーピングに関すること・その他）元島清香 医事委員長

12:40-13:00 競技委員会連絡事項（2024年度 違反の実態と説明・2025年度競技会日程）

粟井崇紀 競技委員長

（終了予定 13:00）